
Meldeergebnis
35. "Herrenberg Cup" International

Abschnitt 2 am 28.09.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfL Herrenberg - Abt. Schwimmen
Ausrichter: VfL Herrenberg - Abt. Schwimmen

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 23.09.2024, 21:07:19 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Herrenberg
Längenholz 3
71083 Herrenberg



Kampfrichter-Einteilung
35. "Herrenberg Cup" International

am 28.09.2024

 

Verein Abschnitt 1 Abschnitt 2 Abschnitt 3

 

SC Villingen 0 0 1

 

TV Bühl 1847 2 2 2

 

GSV Maichingen 1 1 0

 

SG Glems 2 1 2

 

SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 3 3 2

 

Spvgg Weil der Stadt 2 2 1

 

SSG Reutlingen/Tübingen 4 4 5

 

SV Böblingen 3 3 3

 

TSV Betzingen 0 0 0

 

TSV Dagersheim 2 1 2

 

TSV Ehningen 0 1 1

 

TV Darmsheim 0 1 0

 

TV Nellingen 1 1 2

 

VfL Herrenberg 2 2 2

 

VfL Nagold 1 1 1

 

Wfr. Leonberg 2 2 1

  

Gesamt 25 25 25

Unser Küchenteam stellt euch die unterschiedlichsten Speisen,
wie z.B. Maultaschen mit Kartoffelsalat bereit, wenn ihr euch 
vorab schon informieren möchtet, könnt ihr das unter diesem Link:
https://schwimmen.vfl-herrenberg.de/herrenberg-cup/verpflegung
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Abschnitt 2 - Samstag 28.09.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 11 - 4x50m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 12:54 Uhr)
Wettkampf 12 - 4x50m Lagen mixed (2 Läufe) (ca. 12:57 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 13:02 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 13:12 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (26 Läufe) (ca. 13:23 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (19 Läufe) (ca. 13:50 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (10 Läufe) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 14:25 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich (22 Läufe) (ca. 14:36 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Brust männlich (15 Läufe) (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich (7 Läufe) (ca. 15:42 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:06 Uhr)

Wettkampf 11 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 12:54 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2011 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 SG Glems 02:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2011 TV Bühl 1847 02:02,91
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:30,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 VfL Nagold 03:34,06

Wettkampf 12 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/2 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2000 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  1990 TV Nellingen 02:19,68
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  1990 TV Nellingen 02:23,32

Lauf 2/2 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:12,12
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen TV Bühl 1847 01:59,90
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2000 SV Böblingen 02:06,49
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen Spvgg Weil der Stadt 02:14,00

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Asia Mater  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00
Bahn 2 Pia Weidle  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:46,95
Bahn 3 Yuna Willersen  2014 Wfr. Leonberg 01:43,32
Bahn 4 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 01:44,80
Bahn 5 Marlie-Nika Ledusic  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:50,00
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noch Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 2/5 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Anoumou  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:42,00
Bahn 2 Josephine Seip  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:40,00
Bahn 3 Vera Josub  2010 VfL Herrenberg 01:37,02
Bahn 4 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 01:39,00
Bahn 5 Isabella Besov  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:42,00

Lauf 3/5 (ca. 13:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 01:35,74
Bahn 2 Filippa Lunau  2011 TV Bühl 1847 01:29,96
Bahn 3 Viktoria Max  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:25,00
Bahn 4 Amina Soraya Roskosz  2012 TV Bühl 1847 01:28,36
Bahn 5 Nicole Jung  2012 TV Bühl 1847 01:30,12

Lauf 4/5 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 01:24,88
Bahn 2 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,94
Bahn 3 Sara Kocas  2006 GSV Maichingen 01:22,71
Bahn 4 Mara Bongers  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,74
Bahn 5 Paula Helene Steffan  2009 TSV Betzingen 01:23,88

Lauf 5/5 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Ludwig  1999 GSV Maichingen 01:22,27
Bahn 2 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 01:12,20
Bahn 3 Janka Riedel  2002 SV Böblingen 01:10,26
Bahn 4 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 01:12,12
Bahn 5 Anna Göllner  2009 SV Böblingen 01:21,67

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anton Gieseke  2014 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 3 Mats Pfirrmann  2015 VfL Nagold 02:30,00
Bahn 4 Paul Clement  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:50,00
Bahn 3 Steven Stammkötter  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:38,94
Bahn 4 Erik Steinicke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:42,00
Bahn 5 Christian Ratke  2013 VfL Nagold 02:25,00

Lauf 3/6 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gregor Bellendir  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:35,29
Bahn 2 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:30,47
Bahn 3 Edwin Ratke  2007 VfL Nagold 01:26,64
Bahn 4 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 01:28,12
Bahn 5 Aleksandar Stoychev  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:32,00
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 4/6 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robert Wirt  2011 TV Bühl 1847 01:24,26
Bahn 2 Enis Osman  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:20,00
Bahn 3 Vladislav Levin  2008 TV Nellingen 01:18,02
Bahn 4 Michael Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:18,52
Bahn 5 Nico Lalka  2008 VfL Herrenberg 01:24,12

Lauf 5/6 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Stang  2009 TV Nellingen 01:17,74
Bahn 2 Moritz Beran  2008 GSV Maichingen 01:14,59
Bahn 3 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 01:08,26
Bahn 4 Niklas Ernst  2009 TV Bühl 1847 01:14,40
Bahn 5 Joakim Wiest  2008 Spvgg Weil der Stadt 01:17,60

Lauf 6/6 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 01:07,99
Bahn 2 Jovan Mikerevic  2008 SV Böblingen 01:06,19
Bahn 3 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 01:03,85
Bahn 4 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 01:05,27
Bahn 5 Davide Petrella  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:07,00

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/26 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robyn Reinhardt  2016 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 2 Olivia Seidel  2013 GSV Maichingen 00:00,00
Bahn 3 Deniz Bahadir  2016 TV Darmsheim 01:21,43
Bahn 4 Merle Müller  2016 SC Villingen 01:31,15
Bahn 5 Kaleigh Vater  2016 SC Villingen 00:00,00

Lauf 2/26 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Khadakova  2016 SC Villingen 01:19,41
Bahn 2 Mia Gfrörer  2013 TV Darmsheim 01:06,47
Bahn 3 Amelie Yu  2013 TV Darmsheim 01:02,13
Bahn 4 Marlene Burghardt  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:05,00
Bahn 5 Marie Mati  2016 SC Villingen 01:17,65

Lauf 3/26 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Jarjue  2014 TV Darmsheim 01:02,03
Bahn 2 Ada Bahadir  2014 TV Darmsheim 01:00,34
Bahn 3 Lotta Brodbeck  2012 TSV Ehningen 01:00,00
Bahn 4 Greta Honer  2015 TSV Dagersheim 01:00,29
Bahn 5 Laura Baier  2015 TSV Dagersheim 01:01,04
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/26 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Hess  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:58,48
Bahn 2 Martha Heckelt  2013 VfL Nagold 00:57,01
Bahn 3 Lina Lebhardt  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:56,32
Bahn 4 Shari Denda  2014 TSV Ehningen 00:56,46
Bahn 5 Lotte Klötzl  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:58,23

Lauf 5/26 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Stein  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,32
Bahn 2 Elina Wagner  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,91
Bahn 3 Johanna Rieger  2013 TV Darmsheim 00:53,50
Bahn 4 Lina Wrobel  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:54,04
Bahn 5 Nele Maria Schmidt  2014 TSV Ehningen 00:56,12

Lauf 6/26 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Hilal  2015 SV Böblingen 00:53,39
Bahn 2 Emelie Maier  2015 TSV Ehningen 00:52,43
Bahn 3 Julia Hiller  2012 Spvgg Weil der Stadt 00:51,54
Bahn 4 Pia Loose  2015 SV Böblingen 00:52,30
Bahn 5 Philippa Bauer  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:52,44

Lauf 7/26 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romy Bulat  2015 Wfr. Leonberg 00:51,53
Bahn 2 Hanna Friedrich  2015 Wfr. Leonberg 00:51,09
Bahn 3 Luna Johrden  2014 SV Böblingen 00:50,69
Bahn 4 Lara Zagola  2014 GSV Maichingen 00:50,85
Bahn 5 Carla Schreiber  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:51,50

Lauf 8/26 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Eisenhardt  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,58
Bahn 2 Annabelle Rinke  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:50,06
Bahn 3 Anna-Lena Drollinger  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:47,91
Bahn 4 Meike Stella  2014 SG Glems 00:48,72
Bahn 5 Livia Engelhardt  2013 TV Darmsheim 00:50,26

Lauf 9/26 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Hafner  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:47,73
Bahn 2 Luzia Mebes  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:47,61
Bahn 3 Luisa Honer  2013 TSV Dagersheim 00:47,56
Bahn 4 Paulina Roth  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:47,58
Bahn 5 Laura Helber  2013 VfL Nagold 00:47,70
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/26 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Feichtinger  2015 SV Böblingen 00:47,21
Bahn 2 Anna Schuster  2015 Wfr. Leonberg 00:46,94
Bahn 3 Lisa Treutler  2013 SV Böblingen 00:46,76
Bahn 4 Finja Blümel  2016 SG Glems 00:46,90
Bahn 5 Madita Theurer  2013 TSV Dagersheim 00:47,09

Lauf 11/26 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Sattler  2015 Wfr. Leonberg 00:46,76
Bahn 2 Lena Alickaj  2014 TSV Dagersheim 00:45,94
Bahn 3 Marleen Hub  2013 TV Darmsheim 00:45,42
Bahn 4 Noomi Ipp  2011 Spvgg Weil der Stadt 00:45,48
Bahn 5 Marilena Giuliano  2015 Wfr. Leonberg 00:46,46

Lauf 12/26 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leona Löffler  2013 VfL Herrenberg 00:45,25
Bahn 2 Anna Stösser  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:44,28
Bahn 3 Mina Duran  2012 TSV Ehningen 00:43,92
Bahn 4 Dila-Sarya Kaya  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,93
Bahn 5 Nora Emma Müller  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,18

Lauf 13/26 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Wischrath  2013 GSV Maichingen 00:43,78
Bahn 2 Nora Neff  2012 GSV Maichingen 00:43,00
Bahn 3 Lisa Aberle  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:42,62
Bahn 4 Hannah Flaig  2012 TSV Ehningen 00:42,96
Bahn 5 Varvara Ishchuk  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,02

Lauf 14/26 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Höger  2015 Wfr. Leonberg 00:42,25
Bahn 2 Klara Mebes  2011 Spvgg Weil der Stadt 00:41,34
Bahn 3 Elina Duffner  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:40,19
Bahn 4 Annalena Mülder  2012 GSV Maichingen 00:41,00
Bahn 5 Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 00:42,05

Lauf 15/26 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alicia Bluthardt  2005 TSV Dagersheim 00:39,51
Bahn 2 Lotta Müller  2013 SV Böblingen 00:38,49
Bahn 3 Karola Urban  2010 SV Böblingen 00:38,16
Bahn 4 Julia Weber  2010 TV Nellingen 00:38,39
Bahn 5 Anna Teatini  2008 VfL Herrenberg 00:38,69
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 16/26 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Burek  2013 VfL Herrenberg 00:38,01
Bahn 2 Anika Wyrwich  2011 VfL Herrenberg 00:37,41
Bahn 3 Anni Schmider  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:37,20
Bahn 4 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 00:37,21
Bahn 5 Tabea Lehmann  2007 VfL Herrenberg 00:37,95

Lauf 17/26 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Reinholz  2007 VfL Herrenberg 00:37,12
Bahn 2 Elena Lobacz  2012 VfL Herrenberg 00:36,92
Bahn 3 Ronja Beran  2006 GSV Maichingen 00:36,32
Bahn 4 Alena Braun  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:36,61
Bahn 5 Sophie Bareither  2012 Spvgg Weil der Stadt 00:37,06

Lauf 18/26 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vera Josub  2010 VfL Herrenberg 00:36,26
Bahn 2 Laura Seyboldt  2010 VfL Herrenberg 00:36,08
Bahn 3 Lilly Grischkat  2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:35,89
Bahn 4 Anni Wiest  2010 Spvgg Weil der Stadt 00:35,93
Bahn 5 Teah Tamara Salekwonang Tchuemo  2010 SV Böblingen 00:36,19

Lauf 19/26 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Hornikel  2013 Wfr. Leonberg 00:35,59
Bahn 2 Emilia Jorczig  2011 TSV Dagersheim 00:35,32
Bahn 3 Noelia Tamara Vater  2007 VfL Herrenberg 00:35,23
Bahn 4 Lina Müller  2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:35,23
Bahn 5 Anna Dezulian  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,56

Lauf 20/26 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amely Schneider  2011 TV Nellingen 00:35,07
Bahn 2 Stella Mayer  2011 TSV Dagersheim 00:34,05
Bahn 3 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 00:33,94
Bahn 4 Sophia Kobelski  2011 TSV Dagersheim 00:33,99
Bahn 5 Lena Röllig  2008 TSV Dagersheim 00:34,55

Lauf 21/26 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harper Hasbrouck  2012 SV Böblingen 00:33,91
Bahn 2 Lia Schäfer  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:33,58
Bahn 3 Marie Rothfuß  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:33,45
Bahn 4 Leonie Brüstle  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:33,46
Bahn 5 Betül Nur Bader  2010 SV Böblingen 00:33,84
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 22/26 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Kaupa  2010 SV Böblingen 00:33,28
Bahn 2 Anna-Lena Gühring  2009 SG Glems 00:33,06
Bahn 3 Sarah Lauble  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:32,75
Bahn 4 Celine Dostal  2010 SV Böblingen 00:32,88
Bahn 5 Anna Elisabeth Geiselhart  2011 TV Nellingen 00:33,12

Lauf 23/26 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,66
Bahn 2 Lilly Müller  2011 SV Böblingen 00:32,25
Bahn 3 Catharina Doleschal  2010 TV Nellingen 00:32,05
Bahn 4 Klara Hinke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,23
Bahn 5 Beyda Nur Bader  2011 SV Böblingen 00:32,38

Lauf 24/26 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Häberle  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:31,95
Bahn 2 Hyojoo Kim  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,61
Bahn 3 Anna Göllner  2009 SV Böblingen 00:31,09
Bahn 4 Madleen Linke  2008 Spvgg Weil der Stadt 00:31,29
Bahn 5 Charlotte Giel  2010 SG Glems 00:31,94

Lauf 25/26 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Jasmin Lauble  2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:30,94
Bahn 2 Alea Katharina Schmelzer  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,83
Bahn 3 Yizhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,56
Bahn 4 Youzhi Xia  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,74
Bahn 5 Greta Laabs  2010 SV Böblingen 00:30,88

Lauf 26/26 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,39
Bahn 2 Alexandra Gehlen  2008 SV Böblingen 00:29,93
Bahn 3 Tarja Kunz  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,59
Bahn 4 Hannah Seidel  2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:29,73
Bahn 5 Julie Strenkert  2009 VfL Herrenberg 00:30,16

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/19 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas Drabek  2015 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 3 Leonard Schmidt  2007 TV Nellingen 00:00,00
Bahn 4 Dillan Schäffer  2016 VfL Herrenberg 00:00,00
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 2/19 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Knappich  2014 TSV Ehningen 01:02,92
Bahn 2 Malte Helber  2015 VfL Nagold 00:59,64
Bahn 3 Anton Friedrich  2015 TSV Ehningen 00:56,04
Bahn 4 Mark Dzivenko  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,09
Bahn 5 Max Tilmann  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,88

Lauf 3/19 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Stärr  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,62
Bahn 2 Oliver Doering  2016 SC Villingen 00:52,66
Bahn 3 Paul Haas  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:51,74
Bahn 4 Nico Nörrlinger  2012 TSV Ehningen 00:52,01
Bahn 5 Maximilian Dickhuth  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,86

Lauf 4/19 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Leßmann  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,43
Bahn 2 Leon Kram  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:48,26
Bahn 3 Max Berner  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:47,56
Bahn 4 Maxim Ege  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:48,06
Bahn 5 Samuel Schulz  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:48,66

Lauf 5/19 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Heckelt  2013 VfL Nagold 00:47,08
Bahn 2 Sam Torabi Fadafan  2015 Wfr. Leonberg 00:45,93
Bahn 3 Boghdan Kulinich  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,40
Bahn 4 Hugo Rotar  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,53
Bahn 5 Jayden Haag  2014 SV Böblingen 00:46,63

Lauf 6/19 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 00:45,02
Bahn 2 Paul Dienerowitz  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:44,54
Bahn 3 Thomas Jorczig  2013 TSV Dagersheim 00:42,95
Bahn 4 Lukas Mink  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:44,03
Bahn 5 Henning Umrath  2014 SG Glems 00:44,86

Lauf 7/19 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Janschewski  2014 Wfr. Leonberg 00:42,90
Bahn 2 Christian Mattia Heyer  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,03
Bahn 3 Sven Mayer  2014 TSV Dagersheim 00:39,63
Bahn 4 Henry Sailer  2012 VfL Herrenberg 00:42,01
Bahn 5 Oliver Ebeling  2013 SV Böblingen 00:42,44
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 8/19 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp-Leon Preiss  2014 SV Böblingen 00:39,32
Bahn 2 Vladyslav Koniev  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,84
Bahn 3 Pawel Krantz  2012 SV Böblingen 00:38,28
Bahn 4 Tom Steilner  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:38,45
Bahn 5 Philipp Marienfeld  2011 Spvgg Weil der Stadt 00:39,03

Lauf 9/19 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Kreim  2011 Wfr. Leonberg 00:38,18
Bahn 2 Mark Spranger  2012 VfL Herrenberg 00:37,86
Bahn 3 Adrian Bayer  2012 SV Böblingen 00:37,50
Bahn 4 Zakhar Ishchuk  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,82
Bahn 5 Jannis Schmidt  2012 SV Böblingen 00:38,16

Lauf 10/19 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Hüttmann  2012 SV Böblingen 00:37,15
Bahn 2 Julian Gühring  2012 SG Glems 00:36,63
Bahn 3 Theo Conrad  2011 SV Böblingen 00:35,50
Bahn 4 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 00:35,56
Bahn 5 Adrian Munoz Chen  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,73

Lauf 11/19 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Dienerowitz  2010 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:35,47
Bahn 2 Eric Güntherodt  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,95
Bahn 3 Leo Schlesinger  2008 TV Nellingen 00:34,46
Bahn 4 Louis Rotar  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:34,77
Bahn 5 Tim Turek  2002 VfL Herrenberg 00:35,00

Lauf 12/19 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Veres  2010 TV Nellingen 00:34,38
Bahn 2 Theo Sütterlin  2012 SG Glems 00:33,98
Bahn 3 Louis Alexander Hollerbach  2009 GSV Maichingen 00:33,34
Bahn 4 Andrew Haag  2011 SV Böblingen 00:33,87
Bahn 5 Toni Krause  2012 VfL Nagold 00:34,35

Lauf 13/19 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 00:33,33
Bahn 2 Hannes Häberle  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:32,76
Bahn 3 Yannik Wagner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,90
Bahn 4 Aleksandar Stoychev  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,53
Bahn 5 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,77
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 14/19 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Jakner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:31,73
Bahn 2 Erik Marienfeld  2009 Spvgg Weil der Stadt 00:31,07
Bahn 3 Jonas Fritz  1999 TV Nellingen 00:30,86
Bahn 4 William Gottlieb  2009 VfL Herrenberg 00:31,00
Bahn 5 Julian Schmidt  2008 SV Böblingen 00:31,45

Lauf 15/19 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steven Stammkötter  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:30,61
Bahn 2 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,97
Bahn 3 Malte Erik Bernstein  2006 TV Nellingen 00:29,53
Bahn 4 Leon Härtkorn  2005 TSV Dagersheim 00:29,54
Bahn 5 David Kreim  2007 Wfr. Leonberg 00:30,52

Lauf 16/19 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Schlossarek  2009 SV Böblingen 00:29,46
Bahn 2 Nico Lalka  2008 VfL Herrenberg 00:29,05
Bahn 3 Tim Stang  2009 TV Nellingen 00:28,34
Bahn 4 Vladislav Levin  2008 TV Nellingen 00:28,78
Bahn 5 Tom Peters  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,46

Lauf 17/19 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Denys Shtepenko  2008 TV Bühl 1847 00:28,26
Bahn 2 Nils Leßmann  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,12
Bahn 3 Maxim Riemer  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,59
Bahn 4 Bastian Linke  2006 Spvgg Weil der Stadt 00:28,04
Bahn 5 Enis Osman  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,15

Lauf 18/19 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Davide Petrella  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,50
Bahn 2 Enno Derhardt  2006 SG Glems 00:27,19
Bahn 3 Jan Bick  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,08
Bahn 4 Philip Schlecht  2005 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:27,15
Bahn 5 Nico Schneider  2001 TSV Dagersheim 00:27,44

Lauf 19/19 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 00:26,95
Bahn 2 Albert Eisfeld  2005 Spvgg Weil der Stadt 00:26,50
Bahn 3 Lorenz Mezger  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:25,53
Bahn 4 Moritz Wolf  2005 TSV Dagersheim 00:25,91
Bahn 5 Till Müller  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:26,55
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Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/10 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie Meyer  2015 SG Glems 01:56,74
Bahn 3 Jette Feichtinger  2015 SV Böblingen 01:52,44
Bahn 4 Lina Otto  2014 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:55,33
Bahn 5 Leia Katharina Ludwig  2014 SV Böblingen 01:58,66

Lauf 2/10 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Lena Drollinger  2015 Spvgg Weil der Stadt 01:51,74
Bahn 2 Nur-Sahra Kaya  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:51,34
Bahn 3 Marlie-Nika Ledusic  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:46,50
Bahn 4 Varvara Ishchuk  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:50,57
Bahn 5 Finja Blümel  2016 SG Glems 01:51,55

Lauf 3/10 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Seip  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:46,22
Bahn 2 Alena Braun  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:36,92
Bahn 3 Nora Neff  2012 GSV Maichingen 01:36,00
Bahn 4 Ida Steinicke  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:36,28
Bahn 5 Alexandra Anoumou  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:45,00

Lauf 4/10 (ca. 14:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Lehmann  2007 VfL Herrenberg 01:34,64
Bahn 2 Isabella Besov  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:33,34
Bahn 3 Anna Dezulian  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:32,15
Bahn 4 Noelia Tamara Vater  2007 VfL Herrenberg 01:32,30
Bahn 5 Viktoria Max  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:33,98

Lauf 5/10 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Weidle  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:32,00
Bahn 2 Romy Elodie Greiner  2011 SG Glems 01:31,24
Bahn 3 Filippa Lunau  2011 TV Bühl 1847 01:30,74
Bahn 4 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 01:30,97
Bahn 5 Annsophie Stenzel  2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:31,62

Lauf 6/10 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Binder  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:30,42
Bahn 2 Paula Wagner  2012 Wfr. Leonberg 01:29,66
Bahn 3 Rebecca Kölbel  2003 TV Nellingen 01:28,85
Bahn 4 Betül Nur Bader  2010 SV Böblingen 01:28,98
Bahn 5 Anna Elisabeth Geiselhart  2011 TV Nellingen 01:30,41

Lauf 7/10 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philina Knudsen  2011 SG Glems 01:28,21
Bahn 2 Leni Roos  2012 SV Böblingen 01:27,89
Bahn 3 Leonie Brüstle  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:26,30
Bahn 4 Nicole Jung  2012 TV Bühl 1847 01:26,94
Bahn 5 Luisa Günther  2011 SV Böblingen 01:28,13
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/10 (ca. 14:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harper Hasbrouck  2012 SV Böblingen 01:25,95
Bahn 2 Iva Fey Krämer  2012 SV Böblingen 01:25,40
Bahn 3 Sophie Ertel  2008 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:23,29
Bahn 4 Mara Bongers  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,64
Bahn 5 Stella Mayer  2011 TSV Dagersheim 01:25,45

Lauf 9/10 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Schwarz  2009 SG Glems 01:22,79
Bahn 2 Charlotte Giel  2010 SG Glems 01:21,97
Bahn 3 Beyda Nur Bader  2011 SV Böblingen 01:20,32
Bahn 4 Pia Jannika Strenkert  2005 VfL Herrenberg 01:20,80
Bahn 5 Ida Kusch  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,33

Lauf 10/10 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jona Kern  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 01:14,96
Bahn 2 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 01:14,82
Bahn 3 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 01:12,91
Bahn 4 Estefania Wolz  2011 TV Bühl 1847 01:14,05
Bahn 5 Julie Strenkert  2009 VfL Herrenberg 01:14,87

Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jayden Haag  2014 SV Böblingen 01:59,10
Bahn 3 Timm Aberle  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:50,15
Bahn 4 Erik Leßmann  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:54,48

Lauf 2/6 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Bellendir  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:49,39
Bahn 2 Frederik Kratschmer  2014 Wfr. Leonberg 01:42,36
Bahn 3 Tristan Biedron  2015 Wfr. Leonberg 01:38,19
Bahn 4 Aleksandar Stoychev  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:41,06
Bahn 5 Iwan Haller  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:47,87

Lauf 3/6 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gregor Bellendir  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 01:36,26
Bahn 2 Lukas Kugel  2011 SV Böblingen 01:29,81
Bahn 3 Theo Conrad  2011 SV Böblingen 01:26,67
Bahn 4 Max Koza  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:28,35
Bahn 5 Erik Steinicke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:32,68
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noch Wettkampf 18 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/6 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrew Haag  2011 SV Böblingen 01:25,81
Bahn 2 Enis Osman  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:22,38
Bahn 3 Lukas Herrmann  2005 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 01:20,73
Bahn 4 David Pozna  2007 VfL Nagold 01:21,65
Bahn 5 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 01:24,46

Lauf 5/6 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steven Stammkötter  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 01:15,44
Bahn 2 Benjamin Fehrle  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 01:11,75
Bahn 3 Krisztián Unyi  2008 TV Bühl 1847 01:09,04
Bahn 4 Moritz Beran  2008 GSV Maichingen 01:10,87
Bahn 5 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 01:13,51

Lauf 6/6 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nico Schneider  2001 TSV Dagersheim 01:08,32
Bahn 2 Bruno Conrad  2009 SV Böblingen 01:06,35
Bahn 3 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 01:04,72
Bahn 4 Jovan Mikerevic  2008 SV Böblingen 01:05,66
Bahn 5 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 01:07,18

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/22 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Olivia Seidel  2013 GSV Maichingen 00:00,00
Bahn 3 Franziska Jäger  2015 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 4 Robyn Reinhardt  2016 VfL Herrenberg 00:00,00

Lauf 2/22 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Müller  2016 SC Villingen 01:39,35
Bahn 2 Kira Khadakova  2016 SC Villingen 01:20,43
Bahn 3 Lara Nörrlinger  2016 TSV Ehningen 01:08,86
Bahn 4 Ada Bahadir  2014 TV Darmsheim 01:11,72
Bahn 5 Deniz Bahadir  2016 TV Darmsheim 01:20,56

Lauf 3/22 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Mati  2016 SC Villingen 01:07,79
Bahn 2 Elina Wagner  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,50
Bahn 3 Mia Gfrörer  2013 TV Darmsheim 01:05,21
Bahn 4 Ellen Stösser  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:06,48
Bahn 5 Finja Blümel  2016 SG Glems 01:06,60
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 4/22 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Hess  2014 Spvgg Weil der Stadt 01:05,01
Bahn 2 Livia Engelhardt  2013 TV Darmsheim 01:03,12
Bahn 3 Emelie Maier  2015 TSV Ehningen 01:02,40
Bahn 4 Charlotte Stein  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,82
Bahn 5 Pia Loose  2015 SV Böblingen 01:03,25

Lauf 5/22 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Yu  2013 TV Darmsheim 01:02,23
Bahn 2 Nur-Sahra Kaya  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:02,03
Bahn 3 Lara Jarjue  2014 TV Darmsheim 01:01,62
Bahn 4 Lara Zagola  2014 GSV Maichingen 01:01,96
Bahn 5 Catalina Fest  2016 TSV Ehningen 01:02,21

Lauf 6/22 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Honer  2015 TSV Dagersheim 00:59,73
Bahn 2 Meike Stella  2014 SG Glems 00:59,50
Bahn 3 Johanna Rieger  2013 TV Darmsheim 00:58,87
Bahn 4 Marlene Burghardt  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:59,37
Bahn 5 Luna Johrden  2014 SV Böblingen 00:59,66

Lauf 7/22 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Klötzl  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:58,62
Bahn 2 Lena Alickaj  2014 TSV Dagersheim 00:57,85
Bahn 3 Asia Mater  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,45
Bahn 4 Sophie Meyer  2015 SG Glems 00:57,58
Bahn 5 Lennja Mara Knudsen  2015 SG Glems 00:58,09

Lauf 8/22 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Rinke  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:57,30
Bahn 2 Sophie Hilal  2015 SV Böblingen 00:57,02
Bahn 3 Luna-Mare Grzan  2015 SC Villingen 00:56,56
Bahn 4 Lisa Treutler  2013 SV Böblingen 00:56,67
Bahn 5 Lilly Eisenhardt  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,12

Lauf 9/22 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leia Katharina Ludwig  2014 SV Böblingen 00:56,41
Bahn 2 Philippa Bauer  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:55,55
Bahn 3 Elif Aslan  2014 TSV Ehningen 00:55,00
Bahn 4 Romy Bulat  2015 Wfr. Leonberg 00:55,14
Bahn 5 Leona Löffler  2013 VfL Herrenberg 00:55,98
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 10/22 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luzia Mebes  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:54,93
Bahn 2 Lena Mahlenbrei  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:54,11
Bahn 3 Lina Wrobel  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:54,01
Bahn 4 Luisa Honer  2013 TSV Dagersheim 00:54,10
Bahn 5 Lotta Brodbeck  2012 TSV Ehningen 00:54,83

Lauf 11/22 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Heckelt  2013 VfL Nagold 00:53,51
Bahn 2 Leni Wischrath  2013 GSV Maichingen 00:53,28
Bahn 3 Mia Caruso  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,21
Bahn 4 Carla Schreiber  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,28
Bahn 5 Julia Hiller  2012 Spvgg Weil der Stadt 00:53,43

Lauf 12/22 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shari Denda  2014 TSV Ehningen 00:53,21
Bahn 2 Mina Duran  2012 TSV Ehningen 00:52,72
Bahn 3 Paulina Roth  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:52,18
Bahn 4 Alexandra Anoumou  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:52,66
Bahn 5 Noomi Ipp  2011 Spvgg Weil der Stadt 00:52,80

Lauf 13/22 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Sattler  2015 Wfr. Leonberg 00:51,84
Bahn 2 Klara Mebes  2011 Spvgg Weil der Stadt 00:51,30
Bahn 3 Emmy Landgraf  2014 SG Glems 00:50,88
Bahn 4 Laura Helber  2013 VfL Nagold 00:50,92
Bahn 5 Lotta Müller  2013 SV Böblingen 00:51,59

Lauf 14/22 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Emma Müller  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:50,86
Bahn 2 Anna Stösser  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:50,63
Bahn 3 Madita Theurer  2013 TSV Dagersheim 00:50,17
Bahn 4 Annalena Mülder  2012 GSV Maichingen 00:50,33
Bahn 5 Hannah Flaig  2012 TSV Ehningen 00:50,64

Lauf 15/22 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Hafner  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:49,47
Bahn 2 Vera Josub  2010 VfL Herrenberg 00:48,61
Bahn 3 Alicia Bluthardt  2005 TSV Dagersheim 00:48,33
Bahn 4 Lena Reinholz  2007 VfL Herrenberg 00:48,33
Bahn 5 Nicole Burek  2013 VfL Herrenberg 00:49,41
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noch Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 16/22 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marleen Hub  2013 TV Darmsheim 00:48,13
Bahn 2 Elina Duffner  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:47,80
Bahn 3 Sophie Hornikel  2013 Wfr. Leonberg 00:47,22
Bahn 4 Elena Lobacz  2012 VfL Herrenberg 00:47,23
Bahn 5 Julia Weber  2010 TV Nellingen 00:48,13

Lauf 17/22 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elly Kuhn  2014 Wfr. Leonberg 00:47,16
Bahn 2 Amely Schneider  2011 TV Nellingen 00:46,25
Bahn 3 Teah Tamara Salekwonang Tchuemo  2010 SV Böblingen 00:45,94
Bahn 4 Pia Weidle  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:46,16
Bahn 5 Jana Moosmann  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:46,72

Lauf 18/22 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noelia Tamara Vater  2007 VfL Herrenberg 00:45,55
Bahn 2 Isabella Besov  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,33
Bahn 3 Marlie-Nika Ledusic  2012 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,13
Bahn 4 Ronja Beran  2006 GSV Maichingen 00:45,32
Bahn 5 Sophia Kobelski  2011 TSV Dagersheim 00:45,50

Lauf 19/22 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Rothfuß  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,03
Bahn 2 Anna-Lena Gühring  2009 SG Glems 00:44,57
Bahn 3 Leni Roos  2012 SV Böblingen 00:44,12
Bahn 4 Emilia Jorczig  2011 TSV Dagersheim 00:44,50
Bahn 5 Anika Wyrwich  2011 VfL Herrenberg 00:44,64

Lauf 20/22 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Seyboldt  2010 VfL Herrenberg 00:43,53
Bahn 2 Lisa-Marie Brand  2009 SV Böblingen 00:43,41
Bahn 3 Charlotte Giel  2010 SG Glems 00:41,97
Bahn 4 Lilly Müller  2011 SV Böblingen 00:43,12
Bahn 5 Paula Helene Steffan  2009 TSV Betzingen 00:43,45

Lauf 21/22 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Rothfuß  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,96
Bahn 2 Julia Kaupa  2010 SV Böblingen 00:41,37
Bahn 3 Klara Hinke  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:39,04
Bahn 4 Catharina Doleschal  2010 TV Nellingen 00:40,56
Bahn 5 Maria Leonidova  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:41,94

Lauf 22/22 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Jasmin Lauble  2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:38,95
Bahn 2 Tarja Kunz  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:35,87
Bahn 3 Romina Kopp  1994 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:34,56
Bahn 4 Andrijana Stoychev  2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:35,54
Bahn 5 Nicole Ludwig  1999 GSV Maichingen 00:38,31
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Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/15 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonard Schmidt  2007 TV Nellingen 00:00,00
Bahn 3 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 01:12,26
Bahn 4 Lukas Drabek  2015 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 5 Dillan Schäffer  2016 VfL Herrenberg 00:00,00

Lauf 2/15 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oliver Doering  2016 SC Villingen 01:08,80
Bahn 2 Quinn Siart  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:05,70
Bahn 3 Ben Kecskemeti  2016 Spvgg Weil der Stadt 01:02,74
Bahn 4 Anton Friedrich  2015 TSV Ehningen 01:04,38
Bahn 5 Max Tilmann  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:06,82

Lauf 3/15 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Knappich  2014 TSV Ehningen 01:02,35
Bahn 2 Mats Stärr  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 01:01,17
Bahn 3 Felix Theodor Isella  2016 Spvgg Weil der Stadt 00:59,64
Bahn 4 Mark Dzivenko  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 01:00,05
Bahn 5 Malte Helber  2015 VfL Nagold 01:01,89

Lauf 4/15 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Schulz  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:58,30
Bahn 2 Boghdan Kulinich  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:57,80
Bahn 3 Vladyslav Koniev  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:56,28
Bahn 4 Thomas Jorczig  2013 TSV Dagersheim 00:57,48
Bahn 5 Paul Haas  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:58,17

Lauf 5/15 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Kram  2014 Spvgg Weil der Stadt 00:55,91
Bahn 2 Sam Torabi Fadafan  2015 Wfr. Leonberg 00:55,42
Bahn 3 Maxim Ege  2015 Spvgg Weil der Stadt 00:54,36
Bahn 4 Kai Anthony Ertel  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:55,28
Bahn 5 Karl Heckelt  2013 VfL Nagold 00:55,44

Lauf 6/15 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugo Rotar  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:54,04
Bahn 2 Maximilian Dickhuth  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 00:53,96
Bahn 3 Philipp-Leon Preiss  2014 SV Böblingen 00:53,66
Bahn 4 Felix Janschewski  2014 Wfr. Leonberg 00:53,76
Bahn 5 Jannis Schmidt  2012 SV Böblingen 00:54,04

Lauf 7/15 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Dienerowitz  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:53,38
Bahn 2 Nico Nörrlinger  2012 TSV Ehningen 00:52,62
Bahn 3 Oliver Ebeling  2013 SV Böblingen 00:50,74
Bahn 4 Adrian Bayer  2012 SV Böblingen 00:52,04
Bahn 5 Christian Ratke  2013 VfL Nagold 00:53,16
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 8/15 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Kreim  2011 Wfr. Leonberg 00:50,44
Bahn 2 Henry Sailer  2012 VfL Herrenberg 00:49,05
Bahn 3 Sven Mayer  2014 TSV Dagersheim 00:48,69
Bahn 4 Emil Bellendir  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:48,92
Bahn 5 Pawel Krantz  2012 SV Böblingen 00:49,42

Lauf 9/15 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Weber  2012 TV Nellingen 00:48,55
Bahn 2 Mark Spranger  2012 VfL Herrenberg 00:46,60
Bahn 3 Theo Sütterlin  2012 SG Glems 00:45,53
Bahn 4 Adrian Munoz Chen  2014 SSG Reutlingen/Tübingen 00:45,83
Bahn 5 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 00:47,63

Lauf 10/15 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louis Rotar  2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:43,86
Bahn 2 Aurélien Kaiser  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,89
Bahn 3 Edwin Ratke  2007 VfL Nagold 00:42,29
Bahn 4 Eric Güntherodt  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:42,87
Bahn 5 Maxim Veres  2010 TV Nellingen 00:43,28

Lauf 11/15 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Hüttmann  2012 SV Böblingen 00:42,26
Bahn 2 David Pozna  2007 VfL Nagold 00:41,46
Bahn 3 Jann Bhongbhibhat  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:40,94
Bahn 4 Louis Alexander Hollerbach  2009 GSV Maichingen 00:41,24
Bahn 5 William Gottlieb  2009 VfL Herrenberg 00:41,62

Lauf 12/15 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noa Ivan Glavas  2012 Wfr. Leonberg 00:40,80
Bahn 2 Vladislav Glotov  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:39,64
Bahn 3 Malte Erik Bernstein  2006 TV Nellingen 00:38,84
Bahn 4 Tim Stang  2009 TV Nellingen 00:39,48
Bahn 5 Nico Lalka  2008 VfL Herrenberg 00:39,68

Lauf 13/15 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Schlesinger  2008 TV Nellingen 00:38,82
Bahn 2 Denys Shtepenko  2008 TV Bühl 1847 00:38,75
Bahn 3 Nils Leßmann  2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,36
Bahn 4 Philipp Liedel  2011 TV Bühl 1847 00:38,38
Bahn 5 David Kreim  2007 Wfr. Leonberg 00:38,77
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noch Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 14/15 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Samuel Jakner  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:38,23
Bahn 2 Maximilian Schlegel  2008 TV Nellingen 00:37,08
Bahn 3 Lukas Herrmann  2005 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:35,04
Bahn 4 Tim Weidle  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 00:36,67
Bahn 5 Jonas Fritz  1999 TV Nellingen 00:37,37

Lauf 15/15 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Bick  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:34,49
Bahn 2 Till Müller  2006 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:33,88
Bahn 3 Isaac Gonda  2007 TV Bühl 1847 00:32,65
Bahn 4 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 00:33,50
Bahn 5 Albert Eisfeld  2005 Spvgg Weil der Stadt 00:34,33

Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Schuster  2015 Wfr. Leonberg 00:00,00
Bahn 3 Lennja Mara Knudsen  2015 SG Glems 04:08,35
Bahn 4 Nicole Burek  2013 VfL Herrenberg 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Mahlenbrei  2012 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 03:38,28
Bahn 3 Dila-Sarya Kaya  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:26,48
Bahn 4 Asia Mater  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:33,96
Bahn 5 Marilena Giuliano  2015 Wfr. Leonberg 03:45,00

Lauf 3/7 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Binder  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:21,99
Bahn 2 Yuna Willersen  2014 Wfr. Leonberg 03:15,18
Bahn 3 Malia Weißer  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 03:10,10
Bahn 4 Laura Seyboldt  2010 VfL Herrenberg 03:13,02
Bahn 5 Sarah Höger  2015 Wfr. Leonberg 03:20,76

Lauf 4/7 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karola Urban  2010 SV Böblingen 03:10,00
Bahn 2 Anni Wiest  2010 Spvgg Weil der Stadt 03:04,10
Bahn 3 Philina Knudsen  2011 SG Glems 02:58,24
Bahn 4 Rebecca Kölbel  2003 TV Nellingen 03:01,31
Bahn 5 Lena Binder  2015 SSG Reutlingen/Tübingen 03:07,56

Lauf 5/7 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Günther  2011 SV Böblingen 02:58,13
Bahn 2 Nicole Jung  2012 TV Bühl 1847 02:41,87
Bahn 3 Magdalena Schwarz  2009 SG Glems 02:41,13
Bahn 4 Amina Soraya Roskosz  2012 TV Bühl 1847 02:41,61
Bahn 5 Mila Seifermann  2012 TV Bühl 1847 02:57,33
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noch Wettkampf 21 - 200m Freistil weiblich
Lauf 6/7 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Madleen Linke  2008 Spvgg Weil der Stadt 02:40,78
Bahn 2 Sara Kocas  2006 GSV Maichingen 02:39,58
Bahn 3 Anna Khitrova  2007 SSG Reutlingen/Tübingen 02:32,39
Bahn 4 Pia Jannika Strenkert  2005 VfL Herrenberg 02:34,96
Bahn 5 Paula Helene Steffan  2009 TSV Betzingen 02:40,16

Lauf 7/7 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raffaela Hahn  1997 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 02:26,70
Bahn 2 Carla Dilger  2010 TV Bühl 1847 02:18,44
Bahn 3 Taisha Frey  2010 TV Bühl 1847 02:17,95
Bahn 4 Nadine Bögle  2002 SV Böblingen 02:18,12
Bahn 5 Alexandra Gehlen  2008 SV Böblingen 02:26,19

Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/7 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mark Spranger  2012 VfL Herrenberg 00:00,00
Bahn 3 Luka Djordjevic  2015 SC Villingen 03:52,68
Bahn 4 Mats Pfirrmann  2015 VfL Nagold 04:20,00

Lauf 2/7 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Iwan Haller  2015 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 03:46,38
Bahn 2 Henning Umrath  2014 SG Glems 03:40,00
Bahn 3 Tristan Biedron  2015 Wfr. Leonberg 03:27,24
Bahn 4 Christian Mattia Heyer  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 03:35,47
Bahn 5 Timm Aberle  2013 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 03:40,65

Lauf 3/7 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Sailer  2012 VfL Herrenberg 03:21,19
Bahn 2 Andrew Haag  2011 SV Böblingen 03:13,74
Bahn 3 Felix Weber  2012 TV Nellingen 03:12,25
Bahn 4 Tom Steilner  2011 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 03:13,13
Bahn 5 Pawel Krantz  2012 SV Böblingen 03:20,00

Lauf 4/7 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Toni Krause  2012 VfL Nagold 03:09,00
Bahn 2 Anton Gieseke  2014 Wfr. Leonberg 03:01,79
Bahn 3 Paul Clement  2013 SSG Reutlingen/Tübingen 02:54,40
Bahn 4 Theo Conrad  2011 SV Böblingen 02:55,40
Bahn 5 Julian Gühring  2012 SG Glems 03:06,53



Seite 21

noch Wettkampf 22 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/7 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Härtkorn  2005 TSV Dagersheim 02:48,46
Bahn 2 William Gottlieb  2009 VfL Herrenberg 02:40,88
Bahn 3 Oskar Schänzlin  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:30,50
Bahn 4 Robert Wirt  2011 TV Bühl 1847 02:37,60
Bahn 5 Dominik Jagic  2014 Wfr. Leonberg 02:47,37

Lauf 6/7 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Peters  2010 SSG Reutlingen/Tübingen 02:27,03
Bahn 2 Bastian Linke  2006 Spvgg Weil der Stadt 02:19,78
Bahn 3 Niklas Ernst  2009 TV Bühl 1847 02:18,50
Bahn 4 Enno Derhardt  2006 SG Glems 02:19,00
Bahn 5 Philipp Liedel  2011 TV Bühl 1847 02:20,65

Lauf 7/7 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Wolf  2005 TSV Dagersheim 02:17,53
Bahn 2 Lukas Seefeld  2004 SV Böblingen 02:08,98
Bahn 3 Nils Braun  2009 TV Bühl 1847 02:05,49
Bahn 4 Jonas Müller  2006 TV Bühl 1847 02:07,66
Bahn 5 Silas Braun  2007 TV Bühl 1847 02:11,54


